Совет муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 28.01.2020г
                                                                                                                      № 29
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» от 27.1.2019 № 21 «О бюджете муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» на 2020 год»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, приказом Министерства финансов РФ от 08.06.2018 № 132н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»
Совет муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» от 27.11.2019 № 21 «О бюджете муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» на 2020 год»  следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» на 2020 год:
1) общий объем доходов в сумме 10935,76823тыс.руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 6121,76823тыс.руб..
2) общий объем расходов в сумме 10935,76823 тыс.руб.;
3) дефицит бюджета в сумме 0,00 тыс.руб.  без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
Направить на покрытие дефицита бюджета остатки средств на счетах по учету средств бюджет по состоянию на 01.01.2020г. в сумме 0,00тыс.руб.
          2. Приложения  2, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции (прилагаются);
Председатель Совета
МО «Капустиноярский сельсовет»                                              В.И.Кряжев